МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА -  ДЕТСКИЙ САД № 40»
350033 г. Краснодар Центральный округ, ул. им. Братьев Дроздовых, 39 тел. (861) 2-14-79-80

ИНН 2309077700, ОГРН 1022301435012

ПРИКАЗ

03.02.2023 № 19/1

О создании рабочей группы по разработке, утверждению и реализации
плана внедрения федеральной адаптированной образовательной

программы дошкольного образования
в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 40»

В соответствии с приказом Министерства провещения Российской
Федерации от 24.11.2022 № 1022 «Об утверждении федеральной
адаптированной образовательной программы дошкольного образования»
(зарегистрирован 27.01.2023 №72149)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать рабочую группу по разработке, утверждению и реализации

плана внедрения федеральной адаптированной образовательной программы
дошкольного образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад
№ 40» (далее - ФОГТ ДО) в составе:

- Кондратенко Е.В., заместитель заведующего;
- Вацура Т.В., старший воспитатель;
- Балахонова С.В., педагог-психолог;
- Мосная Н.Г., инструктор по физической культуре ;
- Янчук Ю.Е., учитель - логопед;
- Мантуленко Т.Г., воспитатель

в срок до 06.02.2023
2. Внести изменения в адаптированную образовательную программу

дошкольного образования для детей с тяжелыми нарушениями речи в
МБДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 40» (далее - МБДОУ) в
соответствии с ФАОП ДО.

Ответственные: зам. заведующего Кондратенко Е.В., старший воспитатель
Вацура Т.В. срок до 25.08.2023.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар
«Центр - детский сад № 40»